[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.03.2017 г. № 198/12

О Положении «О порядке представления депутатами
совета депутатов города Лобня сведений о полученных
ими доходах, расходах, об имуществе, принадлежащем
им на праве собственности, и об их обязательствах
имущественного характера, а также сведений о доходах
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, о расходах,
об имуществе, принадлежащем им на праве собственности,
и об их обязательствах имущественного характера, приема,
хранения и размещения данных сведений на официальном
сайте города Лобня в информационно-телекоммуникационной
сети интернет и опубликования в средствах массовой информации»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 03.12.2012г. № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013г. № 613 "Вопросы противодействия коррупции", на основании постановления Губернатора Московской области от 01.12.2014г. № 261-ПГ "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Московской области", Уставом города Лобня, рассмотрев проект Положения, предложенный комиссией по оценке коррупциогенности НПА города Лобня, учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять Положение «О порядке представления депутатами совета депутатов города Лобня сведений о полученных ими доходах, расходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, о расходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера, приема, хранения и размещения данных сведений на официальном сайте города Лобня в информационно-телекоммуникационной сети интернет и опубликования в средствах массовой информации» (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного решения и соблюдением принятого Положения возложить на председателя комиссии по оценке коррупциогенности НПА города Лобня А.В. Мерзликина.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
Председатель Совета депутатов

Глава города Лобня

города Лобня

Н.Н. Гречишников

         Е.В. Смышляев

«30» 03. 2017г.